МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]12
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]17
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2250

О зачислении в резерв управленческих
кадров на должности руководителей
муниципальных учреждений
муниципального образования
городской округ город Сургут

В соответствии с постановлением Главы города от 23.09.2010 № 58                     «О резерве управленческих кадров на должности руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования                       городской округ город Сургут», распоряжением Администрации города                              от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,                  на основании решения комиссии при высшем должностном лице Администрации города по формированию резерва управленческих кадров муниципальных                         учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования                     городской округ город Сургут в сфере природопользования и экологии                          (протокол от 03.11.2017 № 14):
1. Зачислить в резерв управленческих кадров муниципальных учреждений           и муниципальных предприятий муниципального образования городской округ город Сургут в сфере природопользования и экологии Николаенко Ирину                 Алексеевну.
2. Управлению по природопользованию и экологии совместно с муниципальным казенным учреждением «Центр организационного обеспечения                    деятельности муниципальных организаций» разработать индивидуальный план подготовки гражданина, зачисленного в резерв управленческих кадров, указанного в пункте 1, в течение одного месяца с момента издания распоряжения.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

Глава города 								            В.Н. Шувалов